

試験成績表

平成 年 月 日

株式会社 ヤマワ

1. 製品名 風化珪砂
2. 試験項目 定量化学分析、その他

上記製品について、結果は次のようです。

化学成分分析結果 (%)		粒 度 (ASTM 規格 %)	
SiO ₂	92.9	70 μ m	2.1
Al ₂ O ₃	3.1	100 μ m	1.4
Fe ₂ O ₃	1.9	140 μ m	2.0
TiO ₂	0.1	200 μ m	2.6
CaO	0.1	280 μ m	4.9
MgO	0.3	280 μ m以下	87.0
K ₂ O	0.7	PH	6~8
Na ₂ O	0.0	嵩比重	1.1
lg Loss	0.9	真比重	2.4

株式会社 ヤマワ

岐阜県土岐市土岐津町土岐口 1372-1

TEL 0572-55-2191

FAX 0572-54-5100

